CIENTE

ArArar
" :Oro Mansoleti

Presidente

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N° 05/2018-GPJ

Palmital, 16 de janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente sirvo-me do presente para

encaminhar os Projetos de Lei n° 01/2018 e 02/2018- PM, para análise e votação

nessa Casa de Leis.

Tendo em vista a urgência na votação dos projetos em razão da

necessidade de quem recebe as subvenções, SOLICITO a tramitação dos mesmos

em regime de urgência, pois a próxima Sessão Ordinária será apenas em fevereiro

de 2018, SOLICITO também a convocação de Sessão Extraordinária para a

apreciação dos projetos, por tratar-se de matérias urgentes e de relevante interesse

público, com fundamento nos artigos 56 e 57 da Lei Orgânica do Município de

Palmital.

Sendo o que tínhamos para este momento, reiteramos protestos

de elevada estima e apreço.

JOSE .--i'Ã.RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

À Sua Excelência o Senhor
RODOLFO MANSOLELI
Presidente da Câmara Municipal de Palmital

Praça PvIal. Arthur da Costa e Silva, 119 —Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CIMPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 —www.pairnitaÉ.sp.gov.hr

	00000001